

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO01b6 UNM - Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /oceľové preklady nad otvormi/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 10. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-22,678</b>	<b>707,271</b>	<b>684,593</b>		<b>-1,788</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>-117,762</b>	<b>-73,041</b>	<b>-190,803</b>		<b>-1,790</b>
1	317121251	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	-2,000	8,945	-2,816	-15,074	-17,890	0,02561	-0,051
		" preklady KPP - Statika v.č.Skl.3.NP. "								
		" 3.NP. "								
		" poz.a " 4		4,000						
		" poz.d " 4		4,000						
		Medzisúččet		8,000						
		" preklady KP23,8 - Statika v.č.Skl.4.NP. "								
		" 4.NP. "								
		" poz.6 " 6		6,000						
		Medzisúččet		6,000						
		" odpočet množstva vo VV suťažných podkladov "								
		" 3.NP. "								
		" pozn.j - ozn.d " -4		-4,000						
		" pozn.f - ozn.f " -6		-6,000						
		Medzisúččet		-10,000						
		" preklady KP23,8 - Statika v.č.Skl.4.NP. "								
		" 4.NP. "								
		" pozn.j - ozn.c " -6		-6,000						
		Medzisúččet		-6,000						
		Súččet		-2,000						

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO01b6 UNM - Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /oceľové preklady nad otvormi/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 10. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
2	596460001300	Keramický preklad POROTHERM KP 7, lxšxv 1500x70x238 mm	ks	-6,000	17,045	-102,270	0,000	-102,270	0,05700	-0,342
		-5,94059405940594 * 1,01		-6,000						
3	596460000500	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, lxšxv 1750x120x65 mm	ks	0,000	12,803	0,000	0,000	0,000	0,02450	0,000
	4			4,000						
		Medzisúčet		4,000						
		" odpočet množstva vo VV suťažných podkladov "								
	-4			-4,000						
		Medzisúčet		-4,000						
		Súčet		0,000						
4	596460000200	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, lxšxv 1000x120x65 mm	ks	4,000	4,076	16,304	0,000	16,304	0,01400	0,056
5	596460001600	Keramický preklad POROTHERM KP 7, lxšxv 2250x70x238 mm	ks	6,000	27,895	167,370	0,000	167,370	0,08550	0,513
	6			6,000						
		Medzisúčet		6,000						
		" odpočet množstva vo VV suťažných podkladov "								
	-6			-6,000						
		Medzisúčet		-6,000						
		Súčet		0,000						
6	317121351	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1800-2400 mm	ks	6,000	9,910	9,714	49,746	59,460	0,02821	0,169
		" preklady KPP - Statika v.č.Skl.3.NP. "								
		" 3.NP. "								
		" poz.f " 6		6,000						
		Súčet		6,000						

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO01b6 UNM - Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /oceľové preklady nad otvormi/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 10. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
7	596460000700	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, lxšxv 2250x120x65 mm	ks	6,000	16,908	101,448	0,000	101,448	0,03150	0,189
		6		6,000						
		Medzisúččet		6,000						
		" odpočet množstva vo VV suťažných podkladov "								
		-6		-6,000						
		Medzisúččet		-6,000						
		Súččet		0,000						
8	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	-0,206	317,882	-0,129	-65,355	-65,484	0,01710	-0,004
		" oceľové nadotvorové preklady "								
		" 3.NP. Statika v.č.Skl.3.NP. "								
		" nosník N1 U120 dl.2,40m - 2ks "		64,320						
		" nosník N2 U120 dl.2,10m - 4ks "		112,560						
		Medzisúččet		176,880						
		" 4.NP. Statika v.č.Skl.4.NP. "								
		" nosník N1 U120 dl.2,40m - 2ks "		64,320						
		" nosník N2 U120 dl.2,10m - 2ks "		56,280						
		" nosník N11 U120 dl.2,10m - 2ks "		56,280						
		Medzisúččet		176,880						
		" odpočet množstva vo VV suťažných podkladov "								
		" 1.NP. "								
		" nosník Nx U120 dl.2,10m - 2ks "		-56,280						
		Medzisúččet		-56,280						
		" 3.NP. Statika v.č.Skl.3.NP. "								
		" nosník N1 U120 dl.2,40m - 2ks "		-64,320						

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO01b6 UNM - Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /oceľové preklady nad otvormi/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 10. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		" nosník N2 U120 dl.2,10m - 2ks "		-56,28						
		" nosník N2 U120 dl.2,10m - 2ks "		-56,28						
		Medzisúčť		-176,880						
		" 4.NP. Statika v.č.Skl.4.NP. "								
		" nosník N1 U120 dl.1,70m - 2ks "		-45,56						
		" nosník N2 U120 dl.2,10m - 2ks "		-56,28						
		" nosník N3 U120 dl.1,80m - 6ks "		-144,72						
		" nosník N11 U120 dl.2,00m - 3ks "		-80,40						
		Medzisúčť		-326,960						
		(176,88*2-56,28-176,88-326,96)*0,001		-0,206						
		Medzisúčť		-0,206						
9	1338435050	<i>Tyče oceľové prierezu U 120 mm, ozn. S235JR (11 375) valcované za tepla</i>	t	-0,223	895,000	-199,585	0,000	-199,585	1,00000	-0,223
		" oceľové nadotvorové preklady "								
		" 3.NP. Statika v.č.Skl.3.NP. "								
		" nosník N1 U120 dl.2,40m - 2ks "		64,32						
		" nosník N2 U120 dl.2,10m - 4ks "		112,56						
		Medzisúčť		176,880						
		" 4.NP. Statika v.č.Skl.4.NP. "								
		" nosník N1 U120 dl.2,40m - 2ks "		64,32						
		" nosník N2 U120 dl.2,10m - 2ks "		56,28						
		" nosník N11 U120 dl.2,10m - 2ks "		56,28						
		Medzisúčť		176,880						
		" odpočet množstva vo VV suťažných podkladov "								
		" 1.NP. "								
		" nosník Nx U120 dl.2,10m - 2ks "		-56,28						

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO01b6 UNM - Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /oceľové preklady nad otvormi/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 10. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		Medzisúččet		-56,280						
		" 3.NP. Statika v.č.Skl.3.NP. "								
		" nosník N1 U120 dl.2,40m - 2ks "		-64,32						
		" nosník N2 U120 dl.2,10m - 2ks "		-56,28						
		" nosník N2 U120 dl.2,10m - 2ks "		-56,28						
		Medzisúččet		-176,880						
		" 4.NP. Statika v.č.Skl.4.NP. "								
		" nosník N1 U120 dl.1,70m - 2ks "		-45,56						
		" nosník N2 U120 dl.2,10m - 2ks "		-56,28						
		" nosník N3 U120 dl.1,80m - 6ks "		-144,72						
		" nosník N11 U120 dl.2,00m - 3ks "		-80,40						
		Medzisúččet		-326,960						
		(176,88*2-56,28-176,88-326,96)*0,08 " stratné "		-16,509						
		Medzisúččet		-16,509						
		(176,88*2-56,28-176,88-326,96-16,509)*0,001		-0,223						
		Medzisúččet		-0,223						
10	389381001	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	-0,928	161,806	-107,798	-42,358	-150,156	2,25990	-2,097
		" dobetónovanie drážok a uloženia dodatočne osadzovaných oceľových								
		" 3.NP. Statika v.č.Skl.3.NP. "								
		" preklad N3 " 5,50*0,35*0,66*1+0,66*0,25*0,10*2		1,304						
		" preklad N1 " 2,40*0,25*0,45+0,45*0,25*0,10*2		0,293						
		" preklad N2 " 2,10*0,25*0,50+0,50*0,25*0,10*4		0,313						
		Medzisúččet		1,910						
		" 4.NP. Statika v.č.5 "								
		" preklad N1 " 2,40*0,25*0,45+0,45*0,25*0,10*2		0,293						
		" preklad N2 " 2,10*0,25*0,60+0,60*0,25*0,10*2		0,345						

Strana 5 z 9

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO01b6 UNM - Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /oceľové preklady nad otvormi/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 10. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		" preklad N11 " 2,10*0,25*0,60+0,60*0,25*0,10*2		0,345						
		Medzisúččet		0,983						
		" odpočet množstva vo VV suťažných podkladov "								
		" 1.NP. Statika v.č.Skl.1.NP. "								
		" preklad Nx2 " -(2,10*0,25*0,50+0,50*0,25*0,10*2)		-0,288						
		Medzisúččet		-0,288						
		" 3.NP. Statika v.č.Skl.3.NP. "								
		" preklad N3 " -(5,50*0,35*0,66*1+0,66*0,25*0,10*2)		-1,304						
		" preklad N1 " -(2,40*0,25*0,45+0,45*0,25*0,10*2)		-0,293						
		" preklad N2 " -(2,10*0,25*0,50+0,50*0,25*0,10*2)		-0,288						
		" preklad N2 " -(2,10*0,25*0,45+0,45*0,25*0,10*2)		-0,259						
		Medzisúččet		-2,144						
		" 4.NP. Statika v.č.5 "								
		" preklad N1 " -(1,70*0,25*0,45+0,45*0,25*0,10*2)		-0,214						
		" preklad N2 " -(2,10*0,25*0,60+0,60*0,25*0,10*2)		-0,345						
		" preklad N3 " -(1,80*0,25*0,50*2+0,50*0,25*0,10*4)		-0,500						
		" preklad N11 " -(2,00*0,25*0,60+0,60*0,25*0,10*2)		-0,330						
		Medzisúččet		-1,389						
		Súččet		-0,928						
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>95,084</b>	<b>794,666</b>	<b>889,750</b>		<b>0,002</b>
11	472056023	Jadrové vrty diamantovými korunkami nad D 400 do 450 mm do stropov - železobetónových -0,00301t	cm	22,000	9,690	50,600	162,580	213,180	0,00004	0,001
		" prestup pre VZT - strop medzi 3.NP. a.NP. "								
		1*22		22,000						
		Súččet		22,000						

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO01b6 UNM - Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /oceľové preklady nad otvormi/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 10. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
12	972056022	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stropov - železobetónových -0,00175t	cm	22,000	8,741	44,484	147,818	192,302	0,00004	0,001
		" prestup pre VZT - strop medzi 3.NP. a.NP. "								
		1*22		22,000						
		Súčet		22,000						
13	974031287	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 300 mm a š. do 300 mm,	m	21,200	13,623	0,000	288,808	288,808	0,00000	0,000
		" drážky pre osadenie prekladov z valcovaných nosníkov "								
		" 3.NP. Statika v.č.Skl.3.NP "								
		" pozn.k -preklad N3 " 5,50*2		11,000						
		" pozn.g - preklad N1 " 2,40*2		4,800						
		" pozn.g - preklad N2 " 2,10*4		8,400						
		Medzisúčet		24,200						
		" 4.NP. Statika v.č.Skl 4.NP. "								
		" pozn. h - preklad N1 " 2,40*2		4,800						
		" pozn. h - preklad N2 " 2,10*2		4,200						
		" pozn. h - preklad N11 " 2,10*2		4,200						
		Medzisúčet		13,200						
		" drážky pre osadenie prekladov keramických "								
		" 4.NP. Statika Skl 4.NP. "								
		" pozn.j - preklad poz.1 " 1,50*4		6,000						
		Medzisúčet		6,000						
		" odpočet množstva vo VV suťažných podkladov "								
		" 3.NP. Statika v.č.Skl.3.NP "								
		" pozn.k -preklad N3 " -5,50*2		-11,000						
		" pozn.g - preklad N1 " -2,40*2		-4,800						

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO01b6 UNM - Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /oceľové preklady nad otvormi/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 10. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		Medzisúčet		-15,800						
		" 4.NP. Statika v.č.Skl 4.NP. "								
		" pozn. h - preklad N1 " -1,70*2		-3,400						
		Medzisúčet		-3,400						
		" drážky pre osadenie prekladov keramických "								
		" 4.NP. Statika Skl 4.NP. "								
		" pozn.j " -1,50*2		-3,000						
		Medzisúčet		-3,000						
		Súčet		21,200						
14	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,246	8,817	0,000	19,803	19,803	0,00000	0,000
15	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,246	11,793	0,000	26,487	26,487	0,00000	0,000
16	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,984	0,383	0,000	3,441	3,441	0,00000	0,000
		2,246*4		8,984						
		Súčet		8,984						
17	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,246	8,896	0,000	19,980	19,980	0,00000	0,000
18	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,476	0,998	0,000	13,449	13,449	0,00000	0,000
		2,246*6		13,476						
		Súčet		13,476						
19	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	2,246	50,000	0,000	112,300	112,300	0,00000	0,000
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>0,000</b>	<b>-14,354</b>	<b>-14,354</b>		<b>0,000</b>
20	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	-1,788	8,028	0,000	-14,354	-14,354	0,00000	0,000



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO01b6 UNM - Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /oceľové preklady nad otvormi/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 10. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		<b>Celkom</b>				<b>-22,678</b>	<b>707,271</b>	<b>684,593</b>		<b>-1,788</b>